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نشریه رلوو اسپانیا نوشت که بارسلونا در این فصل 
نمی‌تواند در ورزشگاه نیوکمپ بازی کند زیرا که تا 

آخر فصل نیز آماده نخواهد شد.
تیم فوتبال بارسلونا از ابتدای فصل 2023 در ورزشگاه 

المپیک بارسلونا یا مونتجویک بازی می‌کند.
نشریه اسپانیایی نوشت: »پیش‌بینی‌ها حاکی از این 
است که بارسلونا تا قبل از سال 2026 نمی‌تواند در 

نیوکمپ جدید بازی کند.«
بارسلونا پس از 67 سال بازی تصمیم گرفت که 
ورزشگاه خود را بازسازی کند که گفته می‌شود 
هزینه  تاکنون  پوند  میلیارد   1 /25 ز  ا  بیش 

کرده است.
ظرفیت ورزشگاه نیوکمپ تا 105هزار نفر افزایش 

خواهد یافت.

در دنیای امروز که فضای مجازی به بخش 
جدایی‌ناپذیر زندگی ما تبدیل شده؛ بسیاری از 
مردم وقت زیادی را در فضای مجازی سپری می‌کنند 
و همین موضوع باعث شد تا فضای مجازی نقش 
بسیار زیادی در اطلاع‌رسانی هم داشته باشد. 
این موضوع باعث شده در سالیان اخیر بسیاری از 
مدیران و مسئولان کشوری در این فضا فعال باشند 
تا از این بستر برای ارتباطات مستقیم با مردم و البته 

اطلاع‌رسانی دقیق استفاده کنند.
در این میان البته گاهی نباید فراموش شود صفحه 
رسمی شخصیت‌های سازمانی، کشوری و مسئول با 
یک صفحه معمولی تفاوت دارد. رعایت اصول اخلاقی 
و حرفه‌ای در این فضا از اهمیت ویژه‌ای برخوردار 
است. یکی از مهم‌ترین این اصول، اصل بی‌طرفی 
است که بویژه برای مدیران و مسئولان دولتی و 
عمومی، جایگاه ویژه‌ای دارد. متأسفانه، اخیراً شاهد 
نمونه‌ای بودیم که نقض این اصل، حواشی و تبعات 

ناخوشایندی را به دنبال داشت.
ماجرا از این قرار بود که در پی نصب بنرهای حمایتی 
از باشگاه استقلال در سطح شهر تهران، آقای علی 

بازگشا، مدیر روابط عمومی زیباسازی شهر تهران، 
توئیتی را منتشر کرد که به دلیل محتوای توهین‌آمیز 
آن، با واکنش‌های منفی گسترده‌ای مواجه شد. 
این توئیت، نه تنها احساسات هواداران استقلال را 
جریحه‌دار کرد، بلکه سؤالات جدی را در خصوص 
بی‌طرفی سازمان زیباسازی شهرداری تهران و به 
طور کلی، نهادهای عمومی در قبال مسائل مختلف 

ح کرد. ورزشی و اجتماعی مطر
باشگاه استقلال نیز در واکنش به این اقدام، از 
مدیر روابط عمومی زیباسازی شهرداری تهران 
شکایت کرده است. این موضوع به ما نشان اهمیت 
بی‌طرفی در فضای مجازی را به وضوح نشان می‌دد. 
قطعاً تمام ما حداقل در کودکی طرفدار یک تیم بوده 
یا شاید هستیم اما وقتی در جایگاه و سمتی قرار 
می‌گیریم که مسئولیتی بر عهده ما است، طبیعتاً 
نباید علایق و سایق رنگی را در اظهار نظر‌های خود 

بدهیم. نشان 
چه بسیار مجریان، خبرنگاران و افراد رسانه‌ای 
هستند که علیرغم علاقه به یک تیم خاص، در 
امور کاری و اظهار نظر‌های خود در فضای مجازی 
سعی می‌کنند بر حسب جایگاه خود علاقه خود را 
پنهان کنند. ضمن اینکه مدیران و مسئولان دولتی 
و عمومی، به عنوان نمایندگان مردم، وظیفه دارند 
اعتماد عمومی را جلب و حفظ کنند. اظهارات 
جانبدارانه و توهین‌آمیز در فضای مجازی، این اعتماد 
را خدشه‌دار کرده و به اعتبار نهادهای مربوطه آسیب 

. ند می‌ز
ضمن اینکه همه افراد و گروه‌ها، حق دارند از 
فرصت‌های برابر برای بیان دیدگاه‌ها و نظرات 
خود برخوردار باشند. اظهارات جانبدارانه از سوی 
مسئولان، این فرصت برابر را از بین برده و به تبعیض 
و نابرابری دامن می‌زند. فضای مجازی، بستری برای 
تعامل و گفت‌وگوی بین افراد و گروه‌های مختلف 
است. اظهارات تحریک‌آمیز و توهین‌آمیز، این تعامل 
را مختل کرده و به ایجاد تفرقه و اختاف در جامعه 

منجر می‌شود.
لازم به ذکر است که طبق قوانین و مقررات موجود، 
نهادهای دولتی و عمومی موظف به رعایت بی‌طرفی 
در تبلیغات و اطلاع‌رسانی هستند. این اظهارنظر تنها 
معطوف به این نمونه نیست و در سالیان گذشته 
پر بودند از مسئولینی که چنین اظهارنظر‌های 

نسنجیده‌ای داشتند.
تدوین  با  نهاد‌های دولتی  نظر می‌رسد  به   
دستورالعمل‌های مدون و شفاف در خصوص نحوه 
استفاده از فضای مجازی توسط کارکنان نهادهای 
دولتی و عمومی، با تأکید بر رعایت اصل بی‌طرفی 
می‌توانند در این خصوص نقش مؤثری ایفا کنند تا 

از بروز حوادث مشابه جلوگیری شود.
در پایان، امیدواریم که ماجرای اخیر، زنگ هشداری 
برای همه ما باشد تا با درک اهمیت رعایت اصول 
اخلاقی و حرفه‌ای در فضای مجازی، به ایجاد فضایی 

سالم‌تر، عادلانه‌تر و سازنده‌تر کمک کنیم.
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فضای مجازی

گزارش تصویری

جشن تکراری؛ قهرمانی تیم خاتون بم

حاشیه تازه‌ای در جریان یکی از رویدادهای باشگاه 
 ،Turfcoach بارسلونا خبرساز شده است. شرکت
که مسئول آماده‌سازی چمن جدید ورزشگاه 
اسپاتیفای نیوکمپ است، در جریان یک ارائه 
رسمی، تصاویری را به نمایش گذاشت که به نوعی 
ژاوی، سرمربی بارسلونا، را مورد تمسخر قرار می‌داد. 
این اقدام باعث واکنش‌های زیادی در شبکه‌های 
اجتماعی شد و انتقاداتی را به دنبال داشت. عده 
زیادی از هواداران بارسا معتقدند با چنین تصویری 

ساختگی‌، به اسطوره‌شان توهین شده است.

تیم الهلال عربستان در دیداری غیرمنتظره، مقابل 
پاختاکور ازبکستان با نتیجه ۰-۱ شکست خورد. 
این شکست، اولین باخت آسیایی الهلال از زمان 
شکست ۲-۴ مقابل العین امارات در دیدار رفت 
نیمه‌نهایی دوره گذشته این رقابت‌ها محسوب 
می‌شود. نکته جالب اینجاست که این اولین بار 
از زمان بازگشت ژرژ ژسوس به عنوان سرمربی 
در ابتدای فصل گذشته است که الهال دو بازی 
متوالی در تمامی رقابت‌ها شکست می‌خورد. 
آخرین باری که الهلال دو شکست پیاپی را تجربه 
کرد، ۲۷ آوریل ۲۰۲۲ بود، زمانی که با نتیجه ۲-۰ 
مقابل الریان قطر در مرحله گروهی لیگ قهرمانان 

آسیا ۲۰۲2-۲۰۲1 شکست خورد.

جنجال‌های یک خطای وحشتناک در جام ‏حذفی 
انگلیس که در بازی میلوال و کریستال پالاس اتفاق 
افتاد، ‏همچنان ادامه دارد. دروازه‌بان میلوال، لیام 
رابرتز با پرشی بلند و به ‏سبک تکواندوکارها ضربه‌ای 
شدید به سر ژان‌فیلیپ ماتتا بازیکن ‏حریف وارد 
کرد که باعث شد سر او 25 بخیه بخورد. ‏مایکل 
اولیور که قضاوت بازی را بر عهده داشت ابتدا از 
نشان دادن ‏فوری کارت قرمز به دروازه‌بان میلوال 
خودداری کرد و همین باعث شد ‏انتقادهای زیادی 
از او بشود. در همین راستا اتحادیه فوتبال انگلیس 
اولیور را به ‏دلیل مدیریت ضعیف در این صحنه 
به حالت تعلیق درآورد و نام او ‏در فهرست جدید 
داوران انگلیسی که قرار است این هفته سوت 

بزنند ‏دیده نمی‌شود. ‏

نشریه »اسپورت« چاپ کاتالونیا خبرداد؛ در مدت 
زمان حضور بارسلونا در عربستان برای شرکت 
در سوپرجام اسپانیا، آنسوفاتی بال اسپانیایی 
کاتالان‌ها برای انجام مناسک حج عمره به مکه 

 . فت ر
لامین یامال دیگر بازیکن مسلمان بارسا هم تمایل 
داشت همراه آنسو برود اما از آنجایی که سنش زیر 
18 سال است، طبق قوانین نمی‌توانست بدون 
همراهی اعضای خانواده‌اش به مکه برود و اجازه 

شرکت در مناسک حج عمره را نداشت.

تیم فوتبال زنان خاتون بم در هفته پایانی 
لیگ برتر فوتبال زنان در خانه میزبان 
پالایش گاز ایلام بود که در این دیدار به 
پیروزی 2 بر یک دست پیدا کرد. در پایان 
این مسابقه جشن قهرمانی هفدهمین 

دوره لیگ برتر زنان برگزار شد.

 کری راموس از مکزیک برای اتلتی 
یکی از خاطره‌انگیزترین گل‌های به ثمر رسیده در جریان تقابل این دو 
تیم توسط راموس و در فینال لیگ قهرمانان سال ۲۰۱۴ در دقیقه ۹۳ به 
ثمر رسید . ستاره اسپانیایی با انتشار عکسی از یکی از هواداران برای 
اتلتی کری خواند.  این هوادار پیراهنی با نام راموس اما با شماره ۹۳ 
که دقیقه به ثمر رسیدن آن گل در فینال لیسبون بود به تن داشت و 
این بازیکن هم با انتشار این تصویر به سبک خودش از تیم سابق و 

محبوبش حمایت کرد.

ح زیبای هواداران استقلال تمجید شبکه قطری از طر
بازی رفت استقلال و النصر عربستان در ورزشگاه آزادی با نتیجه 0-0 به اتمام 
رسید و حالا همه چیز به بازی برگشت در ریاض بستگی دارد. هواداران 
استقلال طرحی زیبا با کمک کانون هواداران این باشگاه در ورزشگاه آزادی مهیا 
کرده بودند که پیش از سوت آغاز بازی از این طرح روی سکوها رونمایی شد. 
این طرح زیبای هواداران استقلال پیش از بازی با النصر عربستان با تمجید و 

واکنش شبکه قطری بین اسپورت مواجه شد.

حمید لولایی برای استقلال سنگ تمام گذاشت
حمید لولایی که جزو هنرمندان استقلالی است، یکی از هزاران هوادار 
آبی‌ها است که از نمایش تیمش برابر النصر پرستاره به وجد آمد. به 
همین دلیل هم او یک ویدیوی کوتاه از پرچم استقلال را در صفحه 
شخصی‌اش در اینستاگرام به اشتراک گذاشت تا حمایت و رضایت توأمان 

از تیم محبوبش را در فضای مجازی اعلام کند.

تمسخر اسطوره بارسا 

الهلال روی دور باخت 

داور سرشناس انگلیسی تعلیق شد

یامال  به حج نرسید

لزوم رعایت اصول بی‌طرفی در فضای مجازی

شما لیدر نیستید!
گزارش

محمدرضا رحیم‌پور
روزنامه‌نگار


